INFORMACIJE V SKLADU Z EU 66/2014

Attribute Name

Oznaka modela

Vrsta kuhalne ploSce
Stevilo kuhalnih mest
Stevilo obmocij

Tehnologija segrevanja (indukcijska kuhalna
mesta in obmocja, sevalna kuhalna mesta,

trdne plosce)

Za okrogla kuhalna mesta ali obmocja: premer
koristne povrSine za vsako elektricno
segrevano kuhalno mesto, zaokrozen na

Poraba energije za vsako kuhalno mesto ali
obmocje, izracunana na kg

Poraba energije za kuhalno plosco, izracunana

na kg

Position

Left Front
Left Rear
Right Front
Right Rear
Left Front

Left Rear
Right Front

Right Rear

Symbol

%]
%)
%)
%)

ECkuhanje na
elektriko

ECkuhanje na
elektriko

ECkuhanje na
elektriko

ECkuhanje na
elektriko

ECelektri¢na
plos¢a

Value

EIP8146
949596879

Built-In Hob
4

0

Induction

21,0
21,0
21,0
21,0
181.8

190.8
194.9
190.8

189.6

Unit

cm
cm
cm
cm
Whikg

Whikg
Whikg
Whikg

Whikg



